
ZARZĄDZENIE NR 102/2023 

Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

w sprawie powołania stałej Komisji inwentaryzacyjnej 

 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 26 i art. 27 ustawy o rachunkowości  

z dnia 29 września 1994r. (Dz.U. z 2023 r. poz.120 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję stałą Komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Przewodniczący- Beata Śledź 

2. Zastępca- Izabela Skorża 

3. Członek- Aneta Kaszuba 

4. Członek- Joanna Włodarczyk 

5. Członek- Joanna Drabik 

 

§ 2. 

Do zadań Komisji należy wykonywanie obowiązków zgodnie z przepisami prawa,  

a w szczególności: 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji w zakresie określonym w ustawie o rachunkowości. 

2. Sporządzenie protokołu zdawczo-odbiorczego w przypadkach zleconych przez Wójta, 

a w szczególności z przejmowania stanowiska pracy lub pełnionej funkcji w obecności  

co najmniej 1 pracownika danego referatu i 1 pracownika z referatu AOK. 

 

§ 3. 

Komisja wykonuje powierzone obowiązki w składzie minimum czteroosobowym, w tym 

przewodniczący lub zastępca przewodniczącego. 

 

§ 4. 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi oraz 

Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu stałej Komisji 

inwentaryzacyjnej. 

 

§ 6. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Orońsko 

/-/ Henryk Nosowski 


